NEWS RELEASE

〒103-0024  東京都中央区日本橋小舟町 8番 6号 新江戸橋ビル 2階 TEL03-5847-2830 URL http://www.aica-tech.co.jp/

世の中をやさしく包むかべをつくります

平成 27 年 10 月 1 日

各 位

会社名 アイカテック建材株式会社

代表者 代表取締役社長 日髙 俊朗

アイカテック建材株式会社の営業開始のお知らせ

本日平成 27 年 10 月 1 日、当社は株式会社エム・エム・ケイ（旧商号：三菱マテリアル建材株式会社）

の建材事業を分社化し設立され、営業を開始しましたのでお知らせいたします。

 なお、当社は、アスベストに起因する疾患に係る損害賠償債務（平成 27 年 10 月 1 日以前に生じた

事由に起因して同日後に発生するものを含みます。）を継承しておりません。

記

１．アイカテック建材株式会社の概要（平成 27 年 10 月 1 日現在）

（１） 商 号：アイカテック建材株式会社

（２） 本店所在地：東京都中央区日本橋小舟町 8 番 6 号

（３） 代 表 者：代表取締役社長 日髙 俊朗

（４） 事 業 内 容：押出成形セメント板、けい酸カルシウム板、多機能建材の製造及び販売

（５） 資 本 金：450 百万円

（６） 設立年月日：平成 27 年 10 月 1 日

（７） 株 主：アイカ工業株式会社（持ち株比率 100％）

以上